

Riddu Riddu oppsøker urfolksvenner langt øst:

# Skal danse i Kamchatka



## DELTAKERE:

Elle Sofe Henriksen og Semen Bolshunov skal delta i dansefestivalen i Kamchatka. (Foto: Olga Shavrina)

I dag reiser Riddu Riddu til Russlands østligste punkt, Kamchatka. Der skal danserne Elle Sofe Henriksen og Semen Bolshunov delta på dansefestivalen Alhalalay.

### ODDGEIR JOHANSEN

En del av Riddu Riddu-festivalens helårsdrift er å legge tilrette for utveksling mellom urfolk. En utveksling mellom urfolksdansere på dansefestivalen i Kamchatka er noe Riddu Riddu lenge har ønsket å realisere.

– Med god hjelp fra vårt kulturformidlingskontor i Moskva har vi klart å realisere en reise der samiske dansere kan bygge nettverk og hente inspirasjon, sier festivalleder Kirsti Lervoll.

### Unik møteplass

Elle Sofe Henriksen jobber på heltid som danser, og hun ser på muligheten til å delta på dansefestivalen i Kamchatka som unik.

– Jeg gleder meg enormt til å treffe danserne fra Kamchatka. De har en urgammel, sterk dansetradisjon og jeg føler meg heldig som får delta på deres festival, sier Elle Sofe Henriksen.

### Dansemaraton

Sammen med russiske Semen Bolshunov, som også er same, skal Elle Sofe delta i festivalens dansemaraton. Konkursen går ut på at par danser sammen, etter bestemte regler om hvordan bevegelsene skal være. Det paret som holder ut lengst vinner heder, ære og en flott premie. Vinnerne av fjorårets dansemaraton holdt ut i 16 timer og 10 minutter.

– Jeg har aldri deltatt på dansemaraton tidligere, så det blir spennende å se hvor lenge vi kan holde ut, sier Henriksen. Om de

kommer hjem til Sápmi med ny rekord i bagasjen er uvisst.

### Urfolksvenner i øst

Lervoll kan fortelle at urfolkene Riddu Riddu festivalen nå besøker har vært årets nordlige folk på festivalen.

– I år 2000 besøkte itelmenerne festivalen, og i 2003 var koryakene våre spesielt inviterte gjester. Særlig danseforestillingene de hadde vakte positiv begeistring. Jeg vil tro det er mange som synes vi er heldige som får muligheten til å gjenforenes via samiske dansere, denne gangen på deres festival i Kamchatka, sier festivalleder Kirsti Lervoll.

oddjo@sagat.no

### FORNØYD:

Festivalleder Kirsti Lervoll er fornøyd med at samiske dansere kan bygge nettverk med andre urfolksdansere.

(Foto: Ørjan Bertelsen)



Gode tips? Ring 78 46 59 00. E-post avisa@sagat.no